SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BẮC TRÀ MY            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                            -----------------

 Số: ..../GGT- THPTBTM                            Bắc Trà My, ngày … tháng …. năm 20.....

GIẤY GIỚI THIỆU
“Xin cấp giấy chứng nhận trúng tuyển vào lớp 10- THPT”

                 KÍNH GỞI :  - LÃNH ĐẠO GD&ĐT QUẢNG NAM

                                         - PHÒNG KT- KĐCL.

                    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẮC TRÀ MY.

Giới thiệu em: ...............................................................................................................

Sinh ngày :.....................................................................................................................

Nơi sinh:.........................................................................................................................

Đã trúng tuyển vào lớp 10 - năm học :   20.....-   20....

Tại Hội đồng xét tuyển vào lớp 10 - năm học:20... - 20...Trường THPT Bắc Trà My.

Tổng điểm xét tuyển : ....................., điểm trung bình lớp 9 là :.......... tổng điểm môn

Toán và Ngữ văn là :..............................

              Vậy kính đề nghị Lãnh đạo Sở GD&ĐT Quảng Nam xem xét cấp giấy trúng

tuyển vào lớp 10 để học sinh  đảm bảo thủ tục khi chuyển trường.

           Nơi nhận                HIỆU TRƯỞNG
            - Như kính gửi;

            - Lưu VT